

Årsredovisning

för

Bårhult 1:156 Lokal AB

559300-3584

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Johnsson, Styrelseledamot

2023-06-09

Styrelsen för Bårhult 1:156 Lokal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga, förvalta och utveckla fastigheter och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Härryda kommun i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	416,50	5,95
Resultat efter finansiella poster	326,02	-4,24
Soliditet (%)	13,15	11,69

Nettoomsättningen har ökat från 2021 till 2022 med mer än 30 procent vilket beror på att vidarefaktureringen har ökat i koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	236 285	-4 236	282 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 236	4 236	0
Årets resultat			89	89
Belopp vid årets utgång	50 000	232 049	89	282 138

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	232 049
årets vinst	89
	232 138

disponeras så att	
i ny räkning överföres	232 138
	232 138

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-02-05
-2021-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

416 504

5 948

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

416 504

5 948

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-22 485

-9 156

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-37 125

0

Summa rörelsekostnader

-59 610

-9 156

Rörelseresultat

356 894

-3 208

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-30 872

-1 028

Summa finansiella poster

-30 872

-1 028

Resultat efter finansiella poster

326 022

-4 236

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-325 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-325 000

0

Resultat före skatt

1 022

-4 236

Skatter

Skatt på årets resultat

-933

0

Årets resultat

89

-4 236

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 123 968	1 212 500
Summa materiella anläggningstillgångar		2 123 968	1 212 500
Summa anläggningstillgångar		2 123 968	1 212 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	865 885
Övriga fordringar		0	225 263
Summa kortfristiga fordringar		0	1 091 148
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 940	107 435
Summa kassa och bank		20 940	107 435
Summa omsättningstillgångar		20 940	1 198 583
SUMMA TILLGÅNGAR		2 144 908	2 411 083

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		232 049	236 285
Årets resultat		89	-4 236
Summa fritt eget kapital		232 138	232 049
Summa eget kapital		282 138	282 049
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		877 200	932 100
Summa långfristiga skulder		877 200	932 100
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		54 900	54 900
Leverantörsskulder		6 555	1 134 006
Skulder till koncernföretag		914 115	0
Skatteskulder		1 193	0
Övriga skulder		1 315	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 492	8 028
Summa kortfristiga skulder		985 570	1 196 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 144 908	2 411 083

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	50 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 212 500	0
Inköp	948 593	1 212 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 161 093	1 212 500
Årets avskrivningar	-37 125	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 125	0
Utgående redovisat värde	2 123 968	1 212 500

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	-877 200	-932 100
	-877 200	-932 100

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	987 000	987 000
	987 000	987 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Hanson & Johnson Fastigheter AB, Org. nr 556471-3658, säte Borås.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Landvetter 2023-06-02

Fredrik Johnsson
Fredrik Johnsson